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測驗模組

權限管理
分權控管
達到權責需求

題庫管理
找出問題瓶頸
強化員工專業素質

試卷管理
落實企業評核
試卷多樣化

測驗評量
組織有效溝通

結果分析
評核資料數據化
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測驗模組

權限管理
分權控管
達到權責需求

題庫管理

試卷管理
測驗評量

結果分析
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權限管理
✔權限有七種角色，分為：

①測驗系統管理員：擁有最大權限，管理測驗模組全功能

②題庫管理者：管理所有的題庫資料

③題庫窗口：僅可管理所屬部門及所屬部門之子部門的題庫資料

④試卷管理員：管理所有的試卷資料

⑤試卷窗口：僅可管理所屬部門及所屬部門之子部門的試卷資料

⑥試卷閱卷者：針對需人工閱卷的試卷進行批改

⑦測驗結果查詢者：可查詢與分析測驗結果

http://www.hancongroup.com/
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測驗模組
題庫管理

找出問題瓶頸
強化員工專業素質

試卷管理
測驗評量

結果分析

權限管理
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題庫管理
✔支援多種題目類型，分別為：①單選題 ②多選題 ③問答題

http://www.hancongroup.com/
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題庫管理
✔支援錯誤率功能，分析題目難易度，讓內容更貼近員工

http://www.hancongroup.com/
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題庫管理
✔題庫支援圖片，讓試題內容更多樣化

http://www.hancongroup.com/
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題庫管理
✔支援EXCEL匯入/匯出題目，批次管理題庫

http://www.hancongroup.com/
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題庫管理
✔透過啟用/停用機制，管理試卷是否出題

http://www.hancongroup.com/
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測驗模組
題庫管理

試卷管理
落實企業評核
試卷多樣化

測驗評量

結果分析

權限管理
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試卷管理
✔搭配影音功能，增加教育訓練豐富性

http://www.hancongroup.com/
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試卷管理
✔多種出題方式，分為：

①隨機出題：由系統隨機取出題目

②自訂題目：由管理者挑選題目

隨機出題

自訂題目

http://www.hancongroup.com/
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試卷管理
✔管理員可設定題目順序/選項順序是否相同

相同試卷，題目順序不同

𝓐同學題目
1. 題目B
2. 題目D
3. 題目C
4. 題目A

𝓑同學題目
1. 題目D
2. 題目C
3. 題目A
4. 題目B

相同試卷，題目順序相同

𝓐同學題目
1. 題目A
2. 題目B
3. 題目C
4. 題目D

𝓑同學題目
1. 題目A
2. 題目B
3. 題目C
4. 題目D

相同題目，選項順序不同

𝓐同學題目
1. 選項B
2. 選項D
3. 選項C
4. 選項A

𝓑同學題目
1. 選項D
2. 選項C
3. 選項A
4. 選項B

http://www.hancongroup.com/
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試卷管理
✔管理員可設定常態試卷及週期結束時間

測驗週期＝每1天

第一次測驗時間：2020/06/12 10:00~12:00
第二次測驗時間：2020/06/13 10:00~12:00
第三次測驗時間：2020/06/14 10:00~12:00

…以此類推

測驗週期＝每1季

第一次測驗時間：2020/06/12 10:00~12:00
第二次測驗時間：2020/09/12 10:00~12:00
第三次測驗時間：2020/12/12 10:00~12:00

…以此類推

http://www.hancongroup.com/
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試卷管理
✔支援四項自動發送通知機制，分別為：

①測驗通知信，提醒考生測驗時間

②測驗答案通知信，提供考生查閱答案

③測驗成績通知信，提供考生查看成績

④閱卷通知信，通知閱卷人員有試卷待審閱

http://www.hancongroup.com/
http://www.hancongroup.com/
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試卷管理
✔可針對特定人員進行補考

http://www.hancongroup.com/
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試卷管理
✔支援人工批閱試卷

http://www.hancongroup.com/
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測驗模組
題庫管理

試卷管理
測驗評量

組織有效溝通

結果分析

權限管理
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測驗評量
✔測驗評量入口方式分為：

①個人數位儀表板 ②個人測驗清單 ③ APP

個人數位儀表板

個人測驗清單

APP

http://www.hancongroup.com/
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測驗評量
✔可設定先觀看影音再作答，增加考生教育訓練內容印象

http://www.hancongroup.com/
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測驗評量
✔測驗時，支援作答倒數計時，提醒考生把握

http://www.hancongroup.com/
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測驗評量
✔測驗評量，題目及選項支援圖片顯示

選項有圖片

題目有圖片

http://www.hancongroup.com/
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測驗評量
✔支援試卷無問答題，交卷後立即計算分數

http://www.hancongroup.com/
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測驗評量
✔試卷有問答題時，由人工批閱試卷
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測驗模組
題庫管理

試卷管理
測驗評量

結果分析
評核資料數據化

權限管理
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結果分析
✔支援題庫統計分析，以調整題庫難易度或再安排教育訓練
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結果分析
✔支援測驗結果輸出至EXCEL，可做各種分析與應用
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